
App „DB Navigator“
App „DB Bauarbeiten“

bauinfos.deutschebahn.com

Kundendialog DB Regio 089 20 35 50 00 

Ihre Informationsmöglichkeiten

vom 23. Februar bis 5. März 
und am 7. April 2024 

Fahrplanänderungen und Haltausfall Ulm Hbf

 Oberleitungsarbeiten

Haltausfall Ulm Hbf

hier zur
Online-

Reiseauskunft

Ulm ◄► Weißenhorn
Linie RS7, RS71

RS7, RS71

Neu-Ulm◄►Ulm Hbf

Ihre Reisealternative:

 RB15, RE9 

Neu-Ulm◄►Ulm Hbf

https://www.bahn.de/
https://bauinfos.deutschebahn.com
https://www.bahn.de/service/mobile/db-navigator
https://bauinfos.deutschebahn.com/apps
https://regional.bahn.de/regionen/baden-wuerttemberg/fahrplan/sev
https://bahn.de


Erläuterungen zum ErsatzVerkehr-Symbol

Farben und Kennzeichnungen in den Fahrplantabellen

6.48 frühere Abfahrt
6.48 spätere Abfahrt

X 6.48 Zug hält nur bei Bedarf

6.48 Fahrt/ Halt fällt aus
 6.48 Busabfahrt (EV)

Bei einem Ersatzverkehr ist Ihnen dieses Symbol auf Bussen, an Haltestellen, 
in Aushängen und als Bestandteil von Wegeleitungen von/ zur 
Ersatzhaltestelle/Bahnhof behilflich.

Bitte beachten Sie hierbei folgendes:

Die unteren beiden Symbole werden schrittweise durch das obere (neue) 
Symbol ersetzt. Gültigkeit haben weiterhin alle 3 Symbol-Varianten.

Bitte achten Sie darauf, auch bei Ersatzverkehr nur mit gültigem Fahrschein einzusteigen. Es gelten die Tarif- und 
Beförderungsbestimmungen der DB Regio AG. Alle Angaben ohne Gewähr. 

Stand: 07.02.2024

X 6.48 Zug hält nur bei Bedarf
Erläuterung siehe unter der Fahrplantabelle
  Zug bzw. Bus mit Fahrradbeförderung

Bei baubedingten Fahrplanänderungen werden Sie kostenlos und ohne Werbung per E-Mail 
benachrichtigt. Wählen Sie mit wenigen Klicks Ihre Strecken aus: 
bauinfos.deutschebahn.com/ bayern  Newsletter

Der Streckenagent: Melden Sie sich unter bahn.de/streckenagent an, um bei Bauarbeiten 
und Störungen auf Ihrer Strecke kostenlos per E-Mail informiert zu werden. Der Streckenagent hält 
Sie darüber hinaus auch über Twitter über Störungen in Ihrer Region auf dem Laufenden.

Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen des 
verfügbaren Platzes möglich. Deshalb kann eine 
Beförderung leider nicht garantiert werden.

…      


7.54 Zusatzhalt



Fahrplanänderungen
Linie RE9 / RB15 / RE75 / RS7 / RS71

Weißenhorn - Ulm
Gültig vom 23. Februar bis 5. März und 7. April 2024

RS 7 RE9 RS 71 RS 7 RS 71 RE 75 RE 75 RS 71 RE9 RS 7 RS 71 RS 7 RS 7 RE9 RS 71 RS 71 RS 7 RB15 RS 7 RS 71 RB15 RS 7 RE9 RS 71

57750 57102 57440 57752 57442 57600 57602 57444 57106 57754 57446 57758 57756 57108 57448 57450 57760 84254 57762 57452 84258 57764 57012 57454

Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So TGL Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr TGL Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr TGL TGL
23.2. 23.2. 23.2. 23.-29.2. 23.2. 23.2. 23.2. 23.2. 23.2. 23.2. 23.2. 23.-29.2.

24.+25.2. 24.+25.2 24.+25.2.
26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2.

1.3. 1.3. 1.3. 1.-4.3. 1.3. 1.3. 1.3. 1.3. 1.3. 1.3. 1.3. 1.-4.3.
2.+3.3. 2.+3.3. 2.+3.3.

4.3. 4.3. 4.3. 4.3. 4.3. 4.3. 4.3. 4.3. 4.3. 4.3.
7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4.

Von:
Memmin-

gen
Augsburg

Memmin-
gen

Lindau-
Insel

Augsburg
Memmin-

gen
Memmin-

gen
Memmin-

gen
Augsburg Kellmünz Ingolstadt Memmin-gen Ingolstadt

Memmin-
gen

München

Weißenhorn ab |  5.29 |  6.00 | |  6.31 |  6.57 | |  7.29  7.31 | |  8.01 |  8.32
Weißenhorn Eschach | X 5.31 | X 6.02 | | X 6.33 | X 6.59 | | X 7.31 X 7.33 | | X 8.03 | X 8.34
Witzighausen | X 5.34 | X 6.05 | | X 6.36 | X 7.02 | | X 7.34 X 7.36 | | X 8.06 | X 8.37
Wullenstetten Hp | X 5.36 | X 6.07 | | X 6.38 | X 7.04 | | X 7.36 X 7.38 | | X 8.08 | X 8.39
Senden an 5.07 5.41 5.38 6.11 6.28 6.28 6.42 6.55 7.08 7.09 7.11 7.40 7.42 7.53 8.09 8.12 8.16 8.43
Senden ab 5.10 5.46 6.12 6.29 6.29 6.44 6.56 7.10 7.11 7.14 7.42 7.44 7.54 8.13 8.13 8.17 8.44
Gerlenhofen X 5.13 X 5.49 X 6.15 | | X 6.47 X 6.59 x 7.13 X 7.14 X 7.23 X 7.45 X 7.47 | | | X 8.25 X 8.47
Neu-Ulm Finninger Straße 5.18 5.53 6.19 6.35 | 6.51 7.08 7.17 7.18 7.27 7.49 7.51 8.00 8.18 8.18 | 8.51
Neu-Ulm 5.22 5.38 5.56 6.22 6.38 6.38 6.54 7.07 7.11 7.20 7.21 7.31 7.37 7.52 7.54 8.03 8.08 8.22 8.22 8.29 8.31 8.37 8.54
Ulm Hbf an 5.25 5.41 6.01 6.27 6.42 6.42 6.58 7.09 7.16 7.25 7.25 7.36 7.40 7.57 7.58 8.07 8.11 8.26 8.26 8.32 8.34 8.40 8.57

Nach:

RB15 RS 7 RE9 RS 71 RB15 RS 7 RE9 RS 71 RB15 RS 7 RS 7 RE9 RE 75 RS 71 RB15 RB15 RS 7 RE9 RS 71 RB15 RS 7 RE9 RS 71 RS 7

84266 57766 57018 57456 84268 57768 57022 57458 84270 57770 57670 57130 57608 57460 84272 84122 57772 57030 57464 84274 57774 57138 57468 57674

Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL TGL TGL Mo-Fr Sa+So Mo-Fr TGL TGL TGL Mo-Fr Sa+So TGL TGL TGL Mo-Fr TGL TGL Mo-Fr Mo-Fr

23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.2.
24.+25.2

.
26.-29.2. 26.-29.2.

1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.3.
2.+3.3.

4.3. 4.3.
7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4.

Von: Ingolstadt
Memmin-

gen
München Ingolstadt

Memmin-
gen

München Ingolstadt
Memmin-

gen
Memmin-

gen
Augsburg Kempten Ingolstadt Plattling

Memmin-
gen

München Ingolstadt
Memmin-

gen
Augsburg

Weißenhorn ab |  9.31 |  10.31 | | |  11.35 |  12.31 |  13.31 |
Weißenhorn Eschach | X 9.33 | X 10.33 | | | X 11.37 | X 12.33 | X 13.33 |
Witzighausen | X 9.36 | X 10.36 | | | X 11.40 | X 12.36 | X 13.36 |
Wullenstetten Hp | X 9.38 | X 10.38 | | | X 11.42 | X 12.38 | X 13.38 |
Senden an 9.09 9.42 10.09 10.42 11.09 11.21 11.28 11.46 12.12 12.42 13.09 13.43 13.40
Senden ab 9.11 9.44 10.11 10.44 11.11 11.24 11.30 11.50 12.12 12.44 13.11 13.47
Gerlenhofen | X 9.47 | X 10.47 | | | X 11.53 | X 12.47 | X 13.50
Neu-Ulm Finninger Straße 9.16 9.52 10.16 10.51 11.16 11.29 | 11.57 12.18 12.51 13.16 13.54
Neu-Ulm 9.12 9.20 9.36 9.55 10.05 10.20 10.38 10.54 11.12 11.20 11.33 11.37 11.38 12.00 12.07 12.07 12.21 12.38 12.54 13.12 13.20 13.37 13.57
Ulm Hbf an 9.15 9.23 9.39 10.00 10.08 10.23 10.41 11.01 11.15 11.23 11.36 11.40 11.41 12.06 12.09 12.09 12.25 12.41 13.00 13.15 13.23 13.40 14.00

Nach:

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug



Fahrplanänderungen
Linie RE9 / RB15 / RE75 / RS7 / RS71

Weißenhorn - Ulm
Gültig vom 23. Februar bis 5. März und 7. April 2024

Von:

Weißenhorn ab
Weißenhorn Eschach
Witzighausen
Wullenstetten Hp
Senden an
Senden ab
Gerlenhofen
Neu-Ulm Finninger Straße
Neu-Ulm
Ulm Hbf an

Nach:

Von:

Weißenhorn ab
Weißenhorn Eschach
Witzighausen
Wullenstetten Hp
Senden an
Senden ab
Gerlenhofen
Neu-Ulm Finninger Straße
Neu-Ulm
Ulm Hbf an

Nach:

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug

RB15 RS 71 RB15 RS 7 RS 7 RE9 RS 71 RB15 RS 71 RB15 RS 7 RE9 RS 71 RB15 RB15 RS 7 RE9 RS 71 RB15 RB15 RS 71 RS 7 RE9

84276 57466 84126 57776 57778 57038 57470 84128 57472 84278 57780 57146 57474 84280 84130 57782 57046 57476 84282 84132 57478 57784 57154

Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Sa+So TGL Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr TGL TGL TGL Mo-Fr Sa+So TGL TGL TGL Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So TGL
23.2. 23.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.2.

24.+25.2 24.+25.2 24.+25.2 24.+25.2
26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2.

1.3. 1.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.3.
2.+3.3. 2.+3.3. 2.+3.3. 2.+3.3.

4.3. 4.3. 4.3.
7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4.

Ingolstadt Plattling
Memmin-

gen
Memmin-

gen
München Plattling Ingolstadt Memmin-gen Augsburg Ingolstadt Plattling

Memmin-
gen

München Ingolstadt Plattling
Memmin-

gen
Augsburg

 13.31 | |  14.31  14.36 |  15.31 |  16.31  17.02 |
X 13.33 | | X 14.33 X 14.38 | X 15.33 | X 16.33 | |
X 13.36 | | X 14.36 X 14.41 | X 15.36 | X 16.36 | |
X 13.38 | | X 14.38 X 14.43 | X 15.38 | X 16.38 | |

13.42 14.09 14.09 14.42 14.47 15.09 15.42 16.09 16.42 17.10 17.15
13.44 14.11 14.11 14.44 14.48 15.11 15.44 16.11 16.44 17.17 17.17

X 13.47 | | X 14.47 X 14.51 | X 15.47 | X 16.47 X 17.25 X 17.25
13.51 14.16 14.16 14.51 14.55 15.16 15.51 16.17 16.51 17.29 17.29

14.05 13.54 14.05 14.20 14.20 14.38 14.54 15.12 14.58 15.12 15.20 15.37 15.54 16.05 16.05 16.20 16.38 16.54 17.12 17.12 17.32 17.32 17.36
14.08 14.00 14.08 14.23 14.23 14.41 14.57 15.15 15.03 15.15 15.23 15.40 15.57 16.08 16.08 16.23 16.41 16.57 17.15 17.15 17.35 17.35 17.39

RS 71 RB15 RB15 RS 7 RS 7 RE9 RS 71 RB15 RB15 RS 7 RE9 RE9 RS 71 RB15 RB15 RS 7 RE9 RS 71 RB15 RB15 RE 75 RS 71 RS 7

57480 84134 84284 57786 57788 57056 57484 84286 84136 57790 57064 57166 57488 84288 84138 57792 57074 57490 84290 84140 57612 57492 57794

TGL Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So TGL TGL Mo-Fr Sa+So TGL Mo-Fr Sa+So TGL Mo-Fr Sa+So TGL TGL TGL Mo-Fr Sa+So TGL TGL TGL

23.-29.2. 23.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.2. 23.-29.2.
24.+25.2

.
24.+25.2

.
26.-29.2. 26.-29.2.

1.-4.3. 1.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.3. 1.-4.3.
2.+3.3. 2.+3.3.

4.3. 4.3.
7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4.

Plattling Ingolstadt
Memmin-

gen
Memmin-

gen
München Ingolstadt Plattling

Memmin-
gen

München Augsburg Ingolstadt Plattling
Memmin-

gen
München

Donau-
wörth

Plattling
Kempten 

Hbf
Memmin-

gen
 17.34 | |  18.38 |  19.31 |  20.46 |  21.45 |

X 17.36 | | X 18.40 | X 19.33 | X 20.48 | X 21.47 |
X 17.39 | | X 18.43 | X 19.36 | X 20.51 | X 21.50 |
X 17.41 | | X 18.45 | X 19.38 | X 20.53 | X 21.52 |

17.45 18.12 18.12 18.49 19.09 19.42 20.09 20.57 21.29 21.56 21.58
17.47 18.13 18.13 18.51 19.11 19.44 20.11 21.00 21.29 22.01

X 17.50 | | X 18.54 | X 19.47 | X 21.03 | X 22.04
17.54 18.18 18.18 18.58 19.16 19.51 20.16 21.07 | 22.08
17.57 18.05 18.06 18.22 18.22 18.51 19.01 19.12 19.12 19.20 19.37 19.37 19.54 20.05 20.05 20.20 20.38 21.10 21.15 21.15 21.37 22.12
18.02 18.08 18.10 18.25 18.25 18.55 19.05 19.15 19.15 19.23 19.40 19.40 19.57 20.08 20.08 20.24 20.41 21.15 21.19 21.18 21.40 22.16



Fahrplanänderungen
Linie RE9 / RB15 / RE75 / RS7 / RS71

Weißenhorn - Ulm
Gültig vom 23. Februar bis 5. März und 7. April 2024

Von:

Weißenhorn ab
Weißenhorn Eschach
Witzighausen
Wullenstetten Hp
Senden an
Senden ab
Gerlenhofen
Neu-Ulm Finninger Straße
Neu-Ulm
Ulm Hbf an

Nach:

Zug

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

RE9 RS 71 RS 7 RE9 RE 75 RS 71 RS 7 RE 75

57082 57494 57796 57084 57616 57496 57798 57618

Sa+So TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
23.-29.2. 23.-29.2.

1.-4.3. 1.-4.3.

7.4. 7.4. 7./8.4.

München
Illertisse

n
München

Kempten 
Hbf Illertissen

Kempten 
Hbf

 22.45 | |  23.45 | |
X 22.47 | | X 23.47 | |
X 22.50 | | X 23.50 | |
X 22.52 | | X 23.52 | |

22.56 22.58 23.38 23.56 23.58 23.38
23.01 23.38 0.01 23.38

X 23.04 | X 0.04 |
23.08 | 0.08 |

22.37 23.12 23.13 23.45 0.12 0.43
22.40 23.16 23.16 23.49 0.16 0.47

23./24.2. 
bis 4./5.3.



Fahrplanänderungen
Linie RE9 / RB15 / RE75 / RS7 / RS71

Ulm - Weißenhorn
Gültig vom 23. Februar bis 5. März und 7. April 2024

RB15 RS 71 RE 75 RE 75 RB15 RB15 RS 71 RE9 RE 75 RS 7 RB15 RS 7 RE9 RS 71 RB15 RS 71 RE 75 RE9 RS 71 RS 7 RB15

84267 57441 57601 3683 84119 84269 57443 57027 3685 57751 84271 57753 57131 57445 84121 57447 3687 57033 57449 57757 84273

23.2. 23.2. 23.2. 23. -29.2. 23.2. 23.2. 23.2.
24.+25.2. 24.+25.2. 24.+25.2.

26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2.
1.3. 1.3. 1.3. 1.-4.3. 1.3. 1.3. 1.3.

2.+3.3. 2.+3.3. 2.+3.3.
4.+5.3. 4.+5.3. 4.3. 4.3. 4.3. 4.3.

7.4. 7.4. 7.4. 7.4.
Von:

Ulm Hbf ab 4.51 4.56 5.10 5.48 5.47 5.49 5.54 6.11 6.14 6.31 6.26 6.31 6.46 6.53 6.42 6.57 7.13 7.19 7.20 7.30 7.47
Neu-Ulm an 4.54 4.59 5.13 5.51 5.50 5.51 5.57 6.15 6.18 6.34 6.28 6.34 6.49 6.56 6.45 7.00 7.16 7.21 7.23 7.35 7.50
Neu-Ulm ab 4.56 4.59 5.13 5.51 5.50 5.55 5.57 6.15 6.18 6.34 6.28 6.34 6.49 6.56 6.45 7.00 7.16 7.21 7.23 7.35 7.50
Neu-Ulm Finninger Straße 5.02 | 5.55 6.01 | 6.37 6.37 6.59 7.03 | 7.28 7.38
Gerlenhofen X 5.05 5.19 5.59 X 6.04 6.23 | | X 7.03 X 7.06 | 7.37 |
Senden an 5.09 5.22 6.02 6.08 6.27 6.43 6.43 7.07 7.10 7.23 7.40 7.43
Senden ab 5.10 5.22 6.02 6.12 6.30 6.45 6.45 7.09 7.12 7.24 7.41 7.45
Wullenstetten Hp X 5.12 | | X 6.14 | | | X 7.12 X 7.14 | X 7.44 |
Witzighausen X 5.14 | | X 6.16 | | | X 7.14 X 7.16 | X 7.46 |
Weißenhorn Eschach X 5.17 | | X 6.19 | | | X 7.17 X 7.19 | X 7.49 |
Weißenhorn an  5:21 | |  6:23 | | |  7:21  7:23 |  7:53 |

Nach:
Ingolstadt 

Nord
Kempten Oberst- dorf Plattling Ingolstadt München Oberst- dorf Memmin-gen Ingolstadt Memmin-gen München Ingolstadt Oberst- dorf München Memmin-gen Ingolstadt

RB15 RS 71 RE9 RS 7 RB15 RB15 RS 71 RE9 RS 7 RB15 RB15 RS 71 RE9 RS 7 RB15 RB15 RS 71 RE9 RS 7 RB15 RB15

84123 57451 57133 57761 84275 84125 57453 57041 57763 84277 84127 57455 57141 57765 84279 84129 57457 57049 57767 84281 84131

23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2.

1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3.

7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4.
Von:

Ulm Hbf ab 7.47 7.59 8.19 8.30 8.47 8.47 8.57 9.16 9.30 9.47 9.47 9.57 10.18 10.30 10.47 10.47 10.57 11.19 11.32 11.47 11.47
Neu-Ulm an 7.50 8.02 8.22 8.33 8.50 8.50 9.00 9.19 9.33 9.50 9.50 10.00 10.21 10.33 10.50 10.50 11.00 11.22 11.35 11.50 11.50
Neu-Ulm ab 7.50 8.02 8.22 8.33 8.50 8.50 9.00 9.19 9.33 9.50 9.50 10.00 10.21 10.33 10.50 10.50 11.00 11.22 11.35 11.50 11.50
Neu-Ulm Finninger Straße 8.05 8.37 9.03 9.37 10.03 10.37 11.03 11.38
Gerlenhofen X 8.08 | X 9.06 | X 10.06 | X 11.06 |
Senden an 8.12 8.43 9.10 9.43 10.10 10.43 11.10 11.43
Senden ab 8.13 8.46 9.12 9.45 10.12 10.45 11.12 11.48
Wullenstetten Hp X 8.15 | X 9.14 | X 10.14 | X 11.14 |
Witzighausen X 8.17 | X 9.16 | X 10.16 | X 11.16 |
Weißenhorn Eschach X 8.20 | X 9.19 | X 10.19 | X 11.19 |
Weißenhorn an  8:24 |  9:23 |  10:23 |  11:23 |

Nach: Plattling Augsburg Memmin-gen Ingolstadt Plattling München Memmin-gen Ingolstadt Plattling Augsburg Memmin-gen Ingolstadt Plattling München Memmin-gen Ingolstadt Plattling

Fahrplanänderungen 
am:

Nicht genannte Züge verkehren lt. 
Regelfahrplan!

Zug

Fahrplanänderungen 
am:

Nicht genannte Züge verkehren lt. 
Regelfahrplan!

Zug



Fahrplanänderungen
Linie RE9 / RB15 / RE75 / RS7 / RS71

Ulm - Weißenhorn
Gültig vom 23. Februar bis 5. März und 7. April 2024

Von:
Ulm Hbf ab
Neu-Ulm an
Neu-Ulm ab
Neu-Ulm Finninger Straße
Gerlenhofen
Senden an
Senden ab
Wullenstetten Hp
Witzighausen
Weißenhorn Eschach
Weißenhorn an

Nach:

Von:

Ulm Hbf ab
Neu-Ulm an
Neu-Ulm ab
Neu-Ulm Finninger Straße
Gerlenhofen
Senden an
Senden ab
Wullenstetten Hp
Witzighausen
Weißenhorn Eschach
Weißenhorn an

Nach:

Fahrplanänderungen 
am:

Nicht genannte Züge verkehren lt. 
Regelfahrplan!

Zug

Fahrplanänderungen 
am:

Nicht genannte Züge verkehren lt. 
Regelfahrplan!

Zug

RS 71 RE9 RS 7 RB15 RB15 RS 71 RE9 RS 7 RB15 RB15 RS 71 RE9 RS 7 RB15 RB15 RS 71 RE9 RS 7 RB15 RB15 RS 71

57459 57149 57769 84283 84133 57461 57057 57771 84285 84135 57465 57157 57773 84287 84137 57467 57065 57775 84289 84139 57469

23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2.

1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3.

7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4.

11.57 12.19 12.30 12.47 12.47 12.57 13.19 13.30 13.47 13.47 13.57 14.19 14.30 14.47 14.47 14.57 15.19 15.31 15.47 15.47 15.57
12.00 12.22 12.33 12.50 12.50 13.00 13.22 13.33 13.50 13.50 14.00 14.22 14.33 14.50 14.50 15.00 15.22 15.34 15.50 15.50 16.00
12.00 12.22 12.33 12.50 12.50 13.00 13.22 13.33 13.50 13.50 14.00 14.22 14.33 14.50 14.50 15.00 15.22 15.34 15.50 15.50 16.00
12.03 12.36 13.03 13.36 14.03 14.37 15.03 15.37 16.03

X 12.06 | X 13.06 | X 14.06 | X 15.06 | X 16.07
12.10 12.43 13.10 13.43 14.10 14.43 15.10 15.42 16.10
12.12 12.45 13.12 13.46 14.12 14.45 15.12 15.45 16.12

X 12.14 | X 13.14 | X 14.14 | X 15.14 | X 16.14
X 12.16 | X 13.16 | X 14.16 | X 15.16 | X 16.16
X 12.19 | X 13.19 | X 14.19 | X 15.19 | X 16.19
 12:23 |  13:23 |  14:23 |  15:23 |  16:23

Augsburg Memmin-gen Ingolstadt Plattling München Memmin-gen Ingolstadt Plattling Augsburg Memmin-gen Ingolstadt Plattling München Memmin-gen Ingolstadt Plattling

RE9 RE 75 RS 71 RS 7 RB15 RB15 RS 7 RS 71 RE9 RS 7 RB15 RS 7 RB15 RB15 RS 71 RE9 RS 7 RB15 RB15 RS 71 RE9

57169 57605 57471 57779 84291 84141 57781 57477 57075 57783 84263 57785 84293 84143 57481 57175 57787 84295 84145 57485 57083

23.2. 23.2. 23.2. 23.-29.2. 23.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2.
24.+25.2. 24.+25.2.

26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2. 26.-29.2.
1.3. 1.3. 1.3. 1.-4.3. 1.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3.

2.+3.3. 2.+3.3.
4.3. 4.3. 4.3. 4.3.

7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4.

16.19 16.20 16.23 16.23 16.42 16.47 16.48 17.00 17.18 17.30 17.26 17.31 17.47 17.47 17.59 18.18 18.30 18.47 18.47 18.55 19.19
16.22 16.23 16.26 16.26 16.45 16.50 16.51 17.03 17.21 17.33 17.29 17.34 17.50 17.50 18.02 18.22 18.33 18.50 18.50 18.58 19.22
16.22 16.23 16.26 16.26 16.50 16.50 16.51 17.03 17.21 17.33 17.29 17.34 17.50 17.50 18.02 18.22 18.33 18.50 18.50 18.58 19.22

| 16.29 16.29 16.54 17.06 17.37 17.37 18.05 18.37 19.03
| 16.38 16.38 | X 17.09 | | X 18.08 | X 19.06

16.30 16.41 16.41 16.59 17.13 17.43 17.43 18.12 18.43 19.10
16.34 16.43 16.45 17.00 17.15 17.48 17.48 18.15 18.45 19.12

| X 16.45 | | X 17.17 | | X 18.17 | X 19.14
| X 16.47 | | X 17.19 | | X 18.19 | X 19.16
| X 16.50 | | X 17.22 | | X 18.22 | X 19.19
|  16:54 | |  17:26 | |  18:26 |  19:23

Augsburg Kempten Memmin-gen Ingolstadt Plattling Memmin-gen München Memmin-gen Donau- wörth Memmin-gen Ingolstadt Plattling Augsburg Memmin-gen Ingolstadt Plattling München



Fahrplanänderungen
Linie RE9 / RB15 / RE75 / RS7 / RS71

Ulm - Weißenhorn
Gültig vom 23. Februar bis 5. März und 7. April 2024

Von:
Ulm Hbf ab
Neu-Ulm an
Neu-Ulm ab
Neu-Ulm Finninger Straße
Gerlenhofen
Senden an
Senden ab
Wullenstetten Hp
Witzighausen
Weißenhorn Eschach
Weißenhorn an

Nach:

Zug

Fahrplanänderungen 
am:

Nicht genannte Züge verkehren lt. 
Regelfahrplan!

RS 7 RB15 RB15 RS 71 RE9 RB15 RB15 RS 7 RS 71 RB15 RS 7 RS 71 RE 75 RB15 RS 7 RS 71 RE 75 RE 75 RS 71

57789 84297 84147 57487 57183 84299 84149 57791 57489 84301 57793 57491 57615 84303 57795 57493 57617 57619 57495

23.-29.2. 23.-29.2. 23.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2. 23.-29.2.
24.+25.2.

26.-29.2.
1.-4.3. 1.-4.3. 1.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3. 1.-4.3.

2.+3.3.
4.3.

7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 7.4.

19.30 19.47 19.47 19.57 20.18 20.40 20.40 20.45 21.41 21.46 22.17 22.40 22.45 23.17 0.17
19.33 19.50 19.50 20.00 20.21 20.43 20.43 20.48 21.44 21.49 22.20 22.43 22.48 23.20 0.21
19.33 19.50 19.50 20.00 20.21 20.50 20.50 20.48 21.50 21.49 22.20 22.49 22.48 23.20 0.21
19.37 20.03 20.51 21.53 | 22.51 | 0.25

| X 20.06 X 20.55 X 21.56 | X 22.54 | 0.29
19.43 20.10 20.58 22.00 22.26 22.58 23.27 0.33
19.45 20.12 21.00 21.03 22.01 22.04 22.27 23.00 23.04 23.28 0.37 0.41

| X 20.14 | X 21.05 | X 22.06 | | X 23.06 | | X 0.43
| X 20.16 | X 21.07 | X 22.08 | | X 23.08 | | X 0.45
| X 20.19 | X 21.10 | X 22.11 | | X 23.11 | | X 0.48
|  20:23 |  21:14 |  22:15 | |  23:15 | |  0:52

Memmin-
gen

Ingolstadt Plattling Augsburg Ingolstadt Plattling Ingolstadt Iller- tissen Kempten Donau- wörth Iller- tissen Kempten
Memmin-

gen


	MOF-MWSH-TU
	TU-MWSH-MOF
	Ersatzhaltestellen
	Bauinfo  MIN-MIH, 05.11.23 (72309).pdf
	Ri. NN
	Bauinfo., NRH-NN, 04.-05.11.23 (ZvF 79144).pdf
	MH-NN-NPA
	Bauinfo ZvF Nr. 79142, 21.-23.10.2023 - SEV NKOE-NRH - Linie RE 22, 50, RB 33.pdf
	Seite 1 NEV (mit Pro zu bearbeiten) Stand Mai2023
	Seite 02 neu Mai 2023  Neu
	Tabelle1

	Seite 04 - XX
	Ri. MH
	Ri. MGP

	Kopie von B1 Ersatz-Fpl. MOF-MSF 19.-20.06.23 (72859).pdf
	Ersatzhaltestellen
	TU-MWSH-MOF

	Kopie B1 Ersatz-Fpl. MM-TU, 12.6.-24.6.23 (68021).pdf
	TU-MWSH-MOF
	MOF-MWSH-TU
	TU-MWSH-MOF_24.6.
	MOF-MWSH-TU_24.6.

	Ersatz-Fpl., NN-NRH-MFHT, 14.06.-27.06.23 (79124, 79125).pdf
	NPA-NN-MH
	MH-NN-NPA
	NRH-NN
	Ersatzhaltestellen

	Kopie B1 Ersatz-Fpl. MIMS-MLI 24.06-07.07.2023 (72215, 71073, 71078).pdf
	MLI-MKP-MH
	Tabelle1

	Kopie B2 Ersatz-Fpl. MIMS-MLI 24.06-07.07.2023 (72215, 71073, 71078).pdf
	MLI-MKP-MH
	Ersatzhaltestellen

	Kopie B2 Ersatz-Fpl. MIMS-MLI 24.06-07.07.2023 (72215, 71073, 71078).pdf
	MLI-MKP-MH

	Kopie B3 Ersatz-Fpl. MA-MM 24.-25.06.23 (71698).pdf
	MM - MA
	MA - MM
	Ersatzhaltestelle

	Kopie B1 Ersatz-Fpl, NN-NPA-MLA, 28.06.-05.07.23 (ZvF 79126).pdf
	Ersatzhaltestellen
	NN-MH
	Haltausf. NDE

	B1 Ersatz-Fpl, MH-MMCH,14.-18.8.23, (71404).pdf
	MH-NN-NPA
	NPA-NN-MH

	Kopie Ersatz-Fpl., MLA -MFR, 19.-20.08.23 (70985).pdf
	Ersatzhaltestelle
	MH-NN-NPA

	Ersatzhaltestellen.pdf
	Ersatzhaltestellen

	Kopie B2 Ersatz-Fpl. MH-MFHT-MLA 26.-28.08.2023 (ZvF 71495, 71030).pdf
	MH-NN-NPA
	NPA-NN-MH
	Pendelbus
	Ersatzhaltestellen

	Kopie von B6 Ersatz-Fpl. MLA-MNFR 04.-15.09.23 (71391, 71392, 79136).pdf
	Ri. NRH, ab 19 Uhr 
	Ri. MH, ab 18 Uhr
	Ersatzhaltestellen

	Kopie von B6 Ersatz-Fpl. MLA-MNFR 04.-15.09.23 (71392, 79136) Sandra.pdf
	Ersatzhaltestellen

	Ersatzhaltestellen.pdf
	Ersatzhaltestellen

	B1 Ersatz-Fpl. MLA-NRH, 6.-8.10.23 (71536).pdf
	Ersatzhaltestellen
	Ri. NN 
	Ri. MH

	Kopie von B3 Ersatz-Fpl., NRH-MLA-MLA, 9.10.-12.11.23, (71393,72185,72231,72138,71394).pdf
	MH-NRH, 09.-20.10.
	MH-NRH, 23.10.-12.11.
	NRH-MH, 23.10.-12.11.
	Ersatzhaltestellen

	B1 Ersatz-Fpl., NKOE-NRH, 21.-23.10.23 (79142).pdf
	Rtg. NN
	Fussnoten




	Kopie von B2 Ersatz-Fpl. MOF-MSF-MIMS 21.10.-13.11.23 (99977).pdf
	MOF-MWSH-TU
	TU-MWSH-MOF
	Tabelle1

	Kopie von Ersatz-Fpl. MOF-MSF-MIMS 16.-23.12.23 (99985).pdf
	Tabelle1
	Ri. MOF
	Ri. MIMS

	Ersatz-Fpl. TU-MM und MBU-MM 17.-18.02.24 (72695).pdf
	Ri. MM

	B1 Ersatz-Fpl. TU-MNM 23.02.-07.04.24 (63106).pdf
	MOF-MWSH-TU
	TU-MWSH-MOF




